
Q-F054

KUPNÍ SMLOUVA č. i s b / i2018

Prodávající: Národní hřebČín Kladruby nad Labem, státní příspěvková organizace
A d resa : Kladruby nad Labem, 533 14
Zastoupený : Ing. Jiří Machek, ředitel organizace
Zápis v OR: zřizovací listina
Registrace Ú K Z Ú Z  dle Nařízení ES č. 183/2005
IČO: 720 48 972 DIČ : CZ 720 48 972
Bank.spoj.: ........ č.účtu : ............./.......
Telefon: ......... ...... .. Fax :
Prodávající - je plátce DPH E-mail .........@nhkladruby.cz

Kupující: Cerea, a.s.,
Adresa: Dělnická 384, 531 25 Pardubice
Zastoupený: ....... .......... ..........., vedoucí útvaru rostlinných komodit
Zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, sp. zn. B 621
IČO: 46504940 DIČ: CZ465 04940
Bank.spoj.: ...................... č.účtu: ............../........
Internet: www.............. E-mail: .........................
Telefon: ................. Fax: ..................

l .
P jy d m č t sm lo u v y , rm rnzsh  i, cenu

Druh výrobku N Á K IT  
(uidbžstvf v 0

Cenu
(K f/t)

SKLADOVÁNÍ 
(m nožství v t)

M ísto dodáni 
(VNS) Poznámku

Plenice 
patru vlnařská 50 t Slntiňany
Plenice - tržili so t Slatiáaav
Plenice 
- kmípý lund
J třm en ozimý - tritií
Ječuiíii ozimý - 
krm;iv fond
Ječmen jarní -  ir/ní 40 t STaHňanv
Ječmen jaru!
- krmný foml
Ječmen
-.ladovniekv
Zito

Oves
- Elflllí 20 / Pardubice
Oves
- kmitiv j't:-nd
ITidrnk1 tržní
'1 liticale
- krmný fbnd
Kukuřice

lirách

Semenu
_____________

Semeno
vllimičllirt
Semeno
hořčice
Sojové huby

' Dokument je majetkem Cerea, a s Pořizováni kopii bez souhlasu oprávněného zástupce této organizace je zakázáno Vyd. 151 Rev. 0
S trana 1 ze  3



Q-F054

Předmětem plnění této kupní smlouvy je prodej, případně skladování obilovin, olejnin, luštěnin a ostatních 
rostlinných komodit ze sklizně v roce 2018.

Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou „Obchodní podmínky pro nákup zboží “ předložené kupujícím, s nimiž 
byl prodávající před podpisem smlouvy seznámen a podpisem této smlouvy potvrzuje, že je 
převzal. Tyto obchodní podmínky obsahují pravidla, jež smluvní strany považují za závazná pro naplnění této 
smlouvy: v případě jejich rozporu s touto smlouvou má přednost ujednání této smlouvy.

Kupní ceny jsou dohodnuty za 1 tunu čisté hmotnosti zboží odpovídající základním hodnotám jakosti v paritě FCA 
dle Incoterms 2000, pokud nebude sjednáno odlišně.

Pokud nejsou ve smlouvě kupní ceny stanoveny, budou platit ceny obvyklé v době uskutečnění dodání předmětu 
plnění, přičemž tuto cenu si smluvní strany vždy předem vzájemně odsouhlasí. Pokud nedojde k dohodě o ceně u 
skladovaného zboží dle bodu č. 1 této smlouvy, prodávající si zboží odebere zpět a uhradí veškeré poplatky spojené 
se skladováním a manipulací zboží od doby naskladnění do doby vyskladnění, a to na základě kupujícím 
vystaveného daňového dokladu.
Prodávající prohlašuje, že dodávané produkty jsou NON GMO (ve smyslu Nařízení EP a R č. 1829/2003 o 
geneticky modifikovaných potravinách a krmivech).

Obě smluvní strany se dohodly, že pokud prodávající nabídne rostlinné produkty nad smluvně uzavřené množství 
a kupující tuto dodávku přijme, vztahují se na tuto dodávku ustanovení této kupní smlouvy o podmínkách jakostní 
přejímky. Takto dodané a převzaté zboží bude považováno za rozšíření uzavřené kupní smlouvy.

2.
Termín plnění

Termín plnění je druhé pololetí roku 2018 pokud není v poznámce v bodu č. 1 uvedeno jinak.

3.
Splatnost faktur

Faktury za nákup tržního zboží budou splatné u řepky 30 dnů a u ostatních komodit 60 dnů od vystavení faktury 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Dohodou smluvních stran bude skladované zboží postupně 
nakupováno podle bodu č. 1 v poznámce této smlouvy.

K fakturaci za nákup rostlinných komodit budou použity podklady k fakturaci vystavené kupujícím.

Faktury za služby, stanovené dle ceníku kupujícího, budou splatné prodávajícím do 30 ti dnů po vystavení faktury 
od kupujícího. Vystavené faktury za služby mohou být započteny proti fakturám za dodané zboží.

Pokud je prodávající registrován jako plátce DPH, pak veškeré platby ve prospěch prodávajícího budou kupujícím 
prováděny bankovním převodem na jeho bankovní účet, určený u správce daně v rámci registrace plátce DPH.

V případě, že příslušný správce daně rozhodne, že prodávající je nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona 
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, pak kupující uhradí kupní cenu, resp. kteroukoliv její část takto:

- část představující daň z přidané hodnoty bude uhrazena správci daně prodávajícího,
- zbylá část kupní ceny, pokud nebude započtena, bude uhrazena na shora označený účet 

prodávajícího.

V případě, že na faktuře prodávajícího bude uveden jiný bankovní účet, než ten, který je správcem daně 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, je kupující oprávněn nejprve vrátit daňový doklad 
prodávajícímu za účelem opravy daňového dokladu, při opakovanému uvedení jiného než zveřejněného účtu 
prodávajícího ve faktuře je kupující oprávněn uhradit fakturovanou částku tak, že její část představující daň 
z přidané hodnoty uhradí příslušnému správci daně a zbylou část uhradí na účet prodávajícího.

4.
Utvrzení smlouvy, odstoupení od smlouvy

V případě nedodání dohodnutých rostlinných produktů , u kterých je v této smlouvě stanovena pevná cena a 
množství u nakupovaného produktu, je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 20 
% z celkové ceny nedodaných rostlinných produktů, pokud nebylo toto nedodání zapříčiněno vyšší mocí. Tímto 
ujednáním není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody.

Pokud prodávající obdržel zálohu na kupní cenu a nedodal sjednané množství rostlinných produktů, je povinen 
neprodleně vrátit poskytnutou zálohu, popř. její část nekrytou dodávkou zboží, včetně příslušenství a zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 20 % ze smluvní ceny nedodaného zboží.

© Dokument je majetkem Cerea, a s Pořizování kopií bez souhlasu oprávněného zástupce télo organizace je zakázáno Vyd. 151 Rev. 0
Strana 2 ze  3



Q-F054

V případě prodlevy kupujícího s úhradou sjednané kupní ceny se zavazuje uhradit prodávajícímu v případě, že jej 
k [omií vyzve ,i stanóvi zpusoh úhrady, úrok z prodlení. Výše úroků z prodlení odpovídá roční výši řepo sazby 
s ta v e n é  Českou národní bankou pro první den kalendářního pololetí, v němž došlo k prodlení, zvýšené o osm 
procentních bodů.

Každá ze smluvních stran je  oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení druhou ze smluvních 
stran.

5.
Závěrečná ustanovení

Veškeré změny a doplňky ke kupní smlouvě mohou být učiněny výhradně písemnou formou po dohodě obou 
smluvních stran, jiná než písemná forma je  vyloučena. .

Ostatní pravidla, která nejsou výslovně upravena zněním této kupní smlouvy, se řídí obecnými ustanoveními 
zák. č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník), ve znění pozdějších předpisů.

Uzavřená kupní smlouvaje platná a účinná ode dne podpisu smluvními stranami a je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jsou si vědomy právních důsledků a na důkaz své pravé vůle připojují 
oprávnění zástupci stran své podpisy.

Ve Slatiňanech dne: 10.7.2018     24. 7. 2018

Kupující: .............................. 
vedoucí útvaru rostlinných komodit

PŘEZKOUMAL

Prodávající:

© Dokument je majetkem Cerea, Vyd 15 [ Rev. 0
S trana 3  ze  3

a s . Pořizováni kopii bez souhlasu oprávněného zástupce této organizace je zakázáno.



/
ISCC

\  ItLSIiti l i r  ( lili i ^ r n i  1 11  'n ' L • i-i 11 •> 1 li ri ,■ ,■ n i ,1 1'flrmu Pln mu/ 11 ■ ■> f iti>si nmpiuincr)

Jméno pěstitele Národní hřebčín Kladruby and Labem, státní příspěvková organizace
Obchodní jméno farmy
Ulice Kladruby nad Labem
PSČ. místo, země 533 14
Plodiny Pšenice, ječmen, oves
Celková velikost farmy #  '? O M  , <? i a ^
Zemědělské souřadnice farmy, 
Včetně pronajatých farem 
ídobrovolně)
Oblast NUTS II (pokud k dispozici) CZ05

Prosili) zaškrtněte |iř is lu šfse jji]Iifku

f . Poi» dováná dokumentace u mi o n u  jev Potvrzena
N *

1
le ■ dispozici LÍiii-.utsiertMce daklůdigJm soulad n požadavky ISCC1 vCettii m.ip všedi poli epeh 
Velikostí, zikonnýiih prát na luimu. smluvních ilehod iijbdodnvine 1 . prvních sběrných misi. 
dodacích listu hmotnostních lístků ptv pn ul sběrná místa

X

2 P i ii vT/U| eit;. fs  nd 1/1,' aodotlo k žiidnc přeměně pŮdý (vu&čriE Vlastněnu i pronajatá půda)? X

3 Potvrzujete . ž t  po 1/1 .HWÍS nebyla pfeměíiěnLi r zemědíl skou pudu žádná půda s vysokou hodnotou 
bítwJSyenity, selkou zásobnu uhlíku a n  žáden r a šc lm tš lí  ' X

4

S ljlui zcmúdélLC s bntKiluu p o ttin fn ín o s li íC r o s ' t om p liiu irv  CL i tnůžele  hýl p n ik a /á n  ralcvuritni 
d&kífinei linei i n ap ř. k o p e  n p lík iiín ilio  11 mnu Liře C ( i. V případě nespm í-m  tohoto pdtndnvku ic nutné 
p o u ž it f o nnu l ur V la s tn i p m lilíiíctd 1 sí. í SsbdtodiwůOfii

X

Prosím zaškrtněte příslušné políčko :

K1 Současná standartní hodnota se používá pro přiznání skleníkových plynů . ■

I I Aktuální výpočet se používá pro přiznání emisí skleníkových plynů .

Tímto prohlašuji , že jsou splněny všechny zákonem předepsané povinnosti a že mé aktivity na celé mnou vlastněné a
pronajaté půdě jsou v souladu s požadavky ISCC*. Dále souhlasím s tím, že kontroloři certifikačních orgánů nebo ISCC
mohou soulad s požadavky ISCC na mých pozemcích zkontroloval.»■
Evidence / nálezy k výše jmenovaným požadavkům jsou k dispozici a mohou být během kontroly na žádost předloženy. 
V případě zjištění , že požadavky nejsou splněny (např. není k dispozici dokumentace , nebo není kompletní ) je 
nutné navíc vyplnit samostatný seznam nesrovnalostí a definovat nápravné kroky .

Datum: 10.7.2018

* Požadavky ISCC a systémové dokumenty jsou k dispozici na internetové stránce ISCC (www.........................)

Copyright ISCC Systems Gm b H |S r o i Verze 1.03, Stav k 16.04,2013



Údaje o dodavateli biomasy -  audit ISCC EU, GMP+/GTP Příloha e. i dle S 3 i. r03. vzor
O bchodní jm éno: N árodn í H řebčín  K lad ru b y  nad Labem ÍČ: 7211 48 972
A dresa: K ladruby  nad  Labem , 533 1-4 K ontak tn í u^uba: . . . . . . .. .. ..
Telef on: 7)! 5489 72 f-n i uil: ..........á) nhh ladrubv .cz
V ým ěra ha: ^*0^ 'i ^ z toho o rn á  ■Cž
S o u řad n ice  GPS: rC -G -^ O í , A $  ■ H $ m ° \ 2 z toho trvale  trav n ích  porostů  A )-£, S C

Dotaz VNfi Pozn. (doplnění názvů, íísel SAPS atd.)
1

1-----
Dodavatel pracuje podle správné zemědělské praxe, vede záznamy, 
uvede číslo SAPS (schváleni doiace), má LPIS amid. program

SAPS:
SZ jF /2017/ D f ž A c  1 Z

2 M j osev n i plány, záznamy k výttpsům
3j — Používá čerti fikcí váná osivo-"-o podlí neaerti li kovaného (doklady!

4 Používá registrované přípravky na ochranu rostlin (záznamy o druhu, 
množství na blok. termínu aplikace, zaznamv ň Jet zpět)

5 Dodržovaní ochranných lhát li chemických příprav k;,
6 Má sklad flgriXíhetíaiekych přípravků (včetně náležitosti. kontrola)
7 Zacházení s agrochemií, kontrola postřikovačů, školení pro použití 

chemických přípravku.

. a Plány hnojem, spotřeby hnoj i v na h]ok'pJwfinu (záznamy ' let zpět} ----------------------- ^

9 Vlastni sklad limijiv (včetně náležitostí, kontrola)
10 Vede záznam y ke spotřebě PHM nafty  na hektar
11 Vlastni čerpaci stanici, havarijní plán, kontrola
12 Klasifikace půdy podle ohroženi erozemi

! ia Nitrátová směrnice, její dodržováni
14 Je farma v chráněném krajinném území (CHKO), Natura 2000, jsou 

zde (která) chráněná zvířata, ptactvo, rostliny, biotopy. rašeliniště,
15 Písemné smlouvy s majiteli poztíťnkú
16 Evidence pudy, zemědělská činnost uvedená v Obchodním rejstříku
17 Záznamy kontrol ÚKZUZ, SZJfr. SRS. Č1ŽP. spravili řízeni
18 Způsob hospodaření (obsah uhlíku a humusu) -  má farma živočišnou 

výrobu? aby nevyčerpal půdu /cca 5 let)
19 Schopnost dodání výpočtu (výměry, výnosy, vlhkost, spotřeba osiv, 

hnoji v pesticidů. itativ >
20 Požadavky GM P+/GTP na dopravu (kontrola a čištění ložné plochy 

před nakládkou, evidence 3 posledních nákladů!
21 Identifikace a sledovatelnost komodit
22 Skladování komodit (vlastní nebo pronajatý sklad), zajištění skladů dle 

zdravotní nezávadnosti
23 Doba skladování komodit (do V> roku, déle)

i 24 Evidence skladování, kontrola kvality skladovaných zásob (měření 
teplot, odběry vzorku -  záznam v)

25 Chemická ošetření komodit (druh přípravku, ochranná Ihútai
25 Provádění preventiv ni asanace. DDD íiem un, druh. množství)
27 Posklizňová úprava (vlastní x externí) - kontrola
28 Čištění, typ čističky - záznamy
29 Sušeni: přímý, nepřimy ohřev, druh paliva, jeho  evidence

i 30 BOZP. PO (kategorizace prací, školení, O O P P 1
31 Nakládání s odpady (smlouvy o likvidaci, evidence, hlášení, nakládání 

s nebezpečnými odpady, iincno rirmv)
32 Má dodavatel certifikaci ISCC EU aj.„ GM P+ (jaká)
33 Používání geneticky modifikovaného osiva (GMO), pokud ANO iaké? X
34 Používaní vvh rádně cenífiko v anéhn osiv li dolož ttplnc čerti fíkáLv
35

___L
Dodržení ochranných zón (izolační vzdálenosti) v případě sousedství 
s polem s GM plodinou? s \

Z ávěry : vyhovuje / nevyhovu j
Dne: 10.7.2018
Zástupce organizace (podpis), pěstitel

(nehodící se škrtněte)
A udit p rovedl (podpis): .. .. .. . . . . .. .. .. . ....... .......


